
                              

2020 年 10 月吉日 

 

お得意先 各位 

株式会社サン.フーズ 

代表取締役社⾧ 田中良治 

〒404-0036 山梨県甲州市塩山熊野 1205-1 

℡0553-32-3343 Fax0553-32-1483 

                               

 

商品終売のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、ご愛顧頂いておりました下記商品を終売とさせて頂く

ことになりました。 

発売以来ご愛顧を賜りましたお得意様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げま

すとともに、ご了承の程お願い申し上げます。 

 

終売に伴い下記代替品をご用意しております。ご確認ください。 

 

———————————————– 

《終売商品：代替商品あり》 

＜終売商品＞      ＜代替商品＞ 

甲類焼酎 20 度 4L ⇒  吟大陸 20 度 4L 

甲類焼酎 25 度 4L ⇒  吟大陸 25 度 4L 

 

【終売予定日：2020 年 11 月 30 日】 

  

今後もユーザー様のニーズに合った商品を企画・開発していく所存です。何卒ご理解のほど、

宜しくお願い致します。 

ご不明な点がございましたらお問合せ下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


